

Årsredovisning

för

Nordiska Kulturfasader AB

559120-6767

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Malmgren, Styrelseledamot
2024-06-13

Styrelsen för Nordiska Kulturfasader AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet samt även fönsterrenovering och snickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 410 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 244	1 768	946	881
Resultat efter finansiella poster	816	56	102	4
Balansomslutning	3 258	508	466	465
Soliditet (%)	24	60	56	39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	177 340	21 106	248 446
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-177 000		-177 000
Balanseras i ny räkning		21 106	-21 106	0
Årets resultat			482 017	482 017
Belopp vid årets utgång	50 000	21 446	482 017	553 463

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 446
årets vinst	482 017
	503 463
disponeras så att i ny räkning överföres	503 463
	503 463

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 243 608	1 767 658
Övriga rörelseintäkter		40 488	81 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 284 096	1 849 345
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 548 442	-544 292
Övriga externa kostnader		-992 819	-679 347
Personalkostnader	2	-2 864 938	-496 643
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-58 232	-69 290
Summa rörelsekostnader		-6 464 431	-1 789 572
Rörelseresultat		819 665	59 773
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 076	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 507	-3 560
Summa finansiella poster		-3 431	-3 532
Resultat efter finansiella poster		816 234	56 241
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Förändring av överavskrivningar		-8 681	-29 240
Summa bokslutsdispositioner		-208 681	-29 240
Resultat före skatt		607 553	27 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 536	-5 895
Årets resultat		482 017	21 106

Balansräkning **Not** **2023-12-31** **2022-12-31**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	175 830	234 062
Summa materiella anläggningstillgångar		175 830	234 062

Summa anläggningstillgångar		175 830	234 062
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 168 208	96 049
Övriga fordringar		76 888	30 669
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		190 629	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		449 881	0
Summa kortfristiga fordringar		1 885 606	126 718

Kassa och bank

Kassa och bank		1 196 650	147 299
Summa kassa och bank		1 196 650	147 299
Summa omsättningstillgångar		3 082 256	274 017

SUMMA TILLGÅNGAR		3 258 086	508 079
-------------------------	--	------------------	----------------

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 446	177 341
Årets resultat		482 017	21 106
Summa fritt eget kapital		503 463	198 447
Summa eget kapital		553 463	248 447
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		244 000	44 000
Ackumulerade överavskrivningar		37 921	29 240
Summa obeskattade reserver		281 921	73 240
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	36 654
Summa långfristiga skulder		0	36 654
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	20 004
Förskott från kunder		13 141	0
Leverantörsskulder		751 027	28 649
Skatteskulder		111 874	0
Övriga skulder		1 001 836	22 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		544 824	78 149
Summa kortfristiga skulder		2 422 702	149 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 258 086	508 079

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	430 215	343 413
Inköp	0	86 802
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	430 215	430 215
Ingående avskrivningar	-196 153	-126 863
Årets avskrivningar	-58 232	-69 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	-254 385	-196 153
Utgående redovisat värde	175 830	234 062

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	37 921	29 240
Periodiseringsfond 2019	44 000	44 000
Periodiseringsfond 2023	200 000	0
	281 921	73 240

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Lina Andersson, Anderssons Redovisningsbyrå i Örby AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Robin Malmgren
Robin Malmgren
Ordförande
2024-06-13

Bedri Terdevaj
Bedri Terdevaj
2024-06-12